
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania stałej komisji kwalifikacyjnej i likwidacyjnej składników rzeczowych majątku 
ruchomego stanowiącego własność Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020, 
poz. 920 z późn. zm.) i § 3 ust. 2, ust. 8 oraz § 35 Uchwały Nr CXXVIII/541/2021Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego stanowiącymi własność powiatu krasnostawskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się stałą komisję kwalifikacyjną i likwidacyjną zwaną w dalszej części Zarządzenia 
„Komisją” w składzie: 

1. Beata Kalisz – Przewodniczący Komisji, 

2. Bartosz Babiarz - Członek Komisji, 

3. Katarzyna Kostrzanowska – Poliszuk  - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z Uchwałą Nr CXXVIII/541/2021 Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego stanowiącymi własność powiatu krasnostawskiego oraz obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2015 Starosty Krasnostawskiego z dnia 11.05.2015 r. w sprawie 
powołania stałej komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D882AF-CAB7-4DCE-B003-A488DC27400D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


